
                                     2019 年 1月 31日 

                                     奈 良 信 用 金 庫 

 
 

ならしん年金定期預金（愛称：こころづくし）をご利用のお客さまへ 

 
 
 平素は、奈良信用金庫に格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

この度、ならしん年金定期預金（愛称：こころづくし）の上乗せ金利を下記のとおり 

引下げさせていただくこととなりました。「こころづくし」をご利用のお客さまは、次回の

満期到来日より順次金利が引き下がります。 

何卒ご理解の程 お願い申し上げます。 

なお、「こころづくし」の他に、お１人３００万円まで店頭表示金利に０．２％上乗せと 

なる「こころづくしⅡ」もご用意しております。ぜひ併せてご利用くださいませ。 

 
                   記 
            
 
 
 
 
 
※ 2019 年 4 月 1 日以降に満期が到来した「こころづくし」は、満期日以降に 0.4％の上乗せ金利で 

自動継続いたします。 

 

                                         以 上 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

               

 
  適用開始日 ： 2019 年 4 月 1 日(月) 

  適 用 金 利 ： 変更前 店頭表示金利 +0.8％ 

          変更後 店頭表示金利 +0.4％ 

 
 本件に関するお問合せ先 

奈良信用金庫 お客さまサービス担当 

ＴＥＬ 0120-004317 

【受付時間】平日 9：00～17：00 

 


